СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от _______ 2016 года № ___

с.Кичменгский Городок
       О порядке предоставления сведений

о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

депутатами Совета поселения

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения Совет поселения РЕШИЛ:

1. Установить, что депутаты Совета сельского поселения Кичменгское
предоставляют сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в порядке, предусмотренном для лиц, замещающих муниципальные должности в сельском поселении, по форме справки, утвержденной Президентом Российской Федерации, в администрацию сельского поселения Кичменгское.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 04 ноября 2015 года.

Глава поселения                                                                   В.И.Шумилов.